N licitatie-publica.ro

Nolva a Haerr
calea calre nol aid

ey
AL I

Servicii de reparare si de intretinere a grupurilor de refrigerare

I.D.: 96250871
Data publicarii 19.04.24 Coduri CPV 50730000
Termenul limita pentru depunere: 22.05.24 09:00 Pretul estimativ: 24.000,00 EUR

21.000,00 EUR
31.000,00 EUR
35.500,00 EUR
40.000,00 EUR
80.000,00 EUR
35.000,00 EUR
724.000,00 EUR

Descriere: Servicii de reparare si de intretinere a grupurilor de refrigerare



